COMPRESSORI D’ARIA COASSIALI
DIRECT DRIVEN AIR COMPRESSORS
///
Eroi del
fai-da-te
///
DIY heroes
6 E219 T.  +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . IT FIAC

Egonomic handle
13DIREC T DRIVEN AIR COMPRESSORST. +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . ITFIAC
Type Code LxPxH
230/50/1 n EAN CODE l l/min CFM m3/h bar psi HP kW Grup.
Pump
Cil.
St. min-1 dB (A) mm
in
kg
lb
ECU 201 HP 1,5 1121030001 8020119013007 6 205 7.3 12,3 8 116 1,5 1,1 F 205 1/1 2850 72 430x210x430
16.8x8.2x16.8
17
34
Type Code LxPxH
230/50/1 n EAN CODE l l/min CFM m3/h bar psi HP kW Grup.
Pump
Cil.
St. min-1 dB (A) mm
in
kg
lb
LEONARDO 1121030800 8020119013014 6 105 3.7 6,3 8 116 1 0,75 F 114 1/1 1450 61 430x210x430
16.8x8.2x16.8
18
36
Type Code LxPxH
230/50/1 EAN CODE l l/min CFM m3/h bar psi HP kW Grup.
Pump
Cil.
St. min-1 dB (A) mm
in
kg
lb
SUPERSILENT 59 1129110085 8020119109717 24 160 5.7 9,6 8 116 0,75 0,56 F130 2/1 1450 59 610x300x580
24x11.8x22.8
23
50.7
ECU 201
LEONARDO
SUPERSILENT 59
59dB(A)
OIL FREE
OIL FREE
OIL FREE
14 E219 T.  +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . IT FIAC
OIL FREE
SUPER ECU
SUPER ECU 22
Compressori d’aria coassiali senza olio
Oil free direct driven air compressors
///
SUPER ECU
///
SUPER ECU 22
///
Pressostato con
protezione da
sovraccarico
Pressure switch with
overload protection
///
Protezione totale
Totally protected
///
2 cilindri
2 Cylinder
///
Scarico condensa